

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0128-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 27/11/2023

CANTIDAD Y VALORES

EXCLUSION INCLUSION

	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	27/11/2023	016-2023-UIC	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
2	27/11/2023	016-2023-UIC	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 3.00	UNIDAD			1,000	S/ 3,000.00
3	27/11/2023	016-2023-UIC	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	716000010348	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA AZUL PUNTA FINA ECOLOGICO IMPRESO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			8,000	S/ 8,000.00
4	27/11/2023	04-2023-UMGC	50	RO	UNIDAD DE MODERNIZACIÓN Y GESTIÓN DE LA CALIDAD	071100382584	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MODERNIZACIÓN DE LA GESTIÓN PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	S/ 9,000.00	SERVICIO			1	S/ 9,000.00
5	27/11/2023	025-2023-UPST	64	RO	UNIDAD DE PLATAFORMA Y SEGURIDAD TECNOLÓGICA	170100030218	SERVICIO DE APOYO P/IMPLEMENTACION DE DOMINIO DE RED INFORMATICA	2.3.2.9.1.1	S/ 7,000.00	SERVICIO			1	S/ 7,000.00
6	27/11/2023	00042-2023-UDS	64	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100031031	SERVICIO DE APOYO DE ANALISTA COORDINADOR DE SISTEMAS DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1	S/ 6,000.00	SERVICIO			1	S/ 6,000.00
7	27/11/2023	007-2023-UST	64	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	170100031621	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO PARA LA ATENCIÓN DE REQUERIMIENTOS DE LOS USUARIOS	2.3.2.9.1.1	S/ 28,000.00	SERVICIO			4	S/ 28,000.00
8	27/11/2023	02-2023-UCT	51	RO	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERÍA	071100431791	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCEDIMIENTO DE LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	S/ 13,000.00	SERVICIO			1	S/ 13,000.00
9	27/11/2023	001-2023	52	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	071100430478	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL DE CONTRATOS DERIVADOS DE PROCEDIMIENTOS DE NORMATIVA DE CONTRATACIONES	2.3.2.9.1.1	S/ 8,500.00	SERVICIO			1	S/ 8,500.00
10	27/11/2023	0011-2023-DPM	80	RO	DIRECCIÓN DE POLÍTICA MIGRATORIA	071100381539	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO DE PROGRAMA DE CAPACITACION	2.3.2.9.1.1	S/ 12,999.66	SERVICIO			1	S/ 12,999.66
11	27/11/2023	006-2023	108	RO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	710600110026	CINTA CON GANCHO PARA PORTA FOTOCHECK	2.3.1.5.1.2	S/ 5.00	UNIDAD			2200	S/ 11,000.00
12	27/11/2023	006-2023	108	RO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	710600110086	PORTA CREDENCIAL DE POLICARBONATO 5.4 cm X 8.6 cm	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			2200	S/ 2,200.00
13	27/11/2023	006-2023	108	RO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	767400090150	CINTA PARA IMPRESORA ZEBRA DE TARJETAS DE PVC	2.3.1.5.1.2	S/ 250.00	UNIDAD			18	S/ 4,500.00
14	27/11/2023	006-2023	108	RO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	767400090418	CINTA LAMINADORA PARA IMPRESORA ZEBRA PARA 250 COBERTURAS	2.3.1.5.1.2	S/ 250.00	UNIDAD			18	S/ 4,500.00
15	27/11/2023	0001-2023	34	RO	DIRECCIÓN DE GESTIÓN TÉCNICA Y FISCALIZACIÓN MIGRATORIA	952210700002	AUDIFONOS CON MICROFONO (MAYOR A 1/4 UIT)	2.6.3.2.3.3	S/ 200.00	UNIDAD			3	S/ 600.00
16	27/11/2023	0001-2023	34	RO	DIRECCIÓN DE GESTIÓN TÉCNICA Y FISCALIZACIÓN MIGRATORIA	715000380030	LUPA DE MANO 10X DE AUMENTO	2.3.1.5.1.2	S/ 150.00	UNIDAD			5	S/ 750.00
17	27/11/2023	0001-2023	34	RO	DIRECCIÓN DE GESTIÓN TÉCNICA Y FISCALIZACIÓN MIGRATORIA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	S/ 2,590.00	SERVICIO			2	S/ 2,590.00
										Total General en S/.	0	-	12,456.00	118,639.66

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad